La localización de cada una de las Instituciones Educativas 
objeto de Formación Docente, se encuentra referenciada dentro del Anexo Documento Técnico. 

2.4 PRESUPUESTO ESTIMADO PARA EL CONTRATO 
El Presupuesto Estimado (PE) para la ejecución del contrato, es hasta por la suma de Cuarenta y Seis 
Millones Quinientos Cincuenta y Nueve Mil Novecientos Sesenta Pesos ($ 46.559.960), M/CTE 
incluido el IVA, costos, gastos, impuestos, tasas, pólizas y demás contribuciones a que hubiere lugar, 
el cual no supera el valor del presupuesto aprobado por el ministerio de Educación Nacional, 
publicado en el Sistema Unificado de Inversiones y Finanzas Públicas-SUIFP.